בעניין: מדינת ישראל
נגד
טל בר נור
המאשימה
הנאשמת

הכרעת דין

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו, ביום 20.8.2018 סמוך לשעה 19:05, בצומת הרחובות ז'בוטינסקי וביאליק ברמת גן, נהגה ברכב ונכנסה לצומת מבלי שהיה ביכולתה לעבור ולהמשיך בנסיעה אל מחוץ לצומת ללא הפרעה לתנועה, בניגוד לתקנה 65 לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

במקור קיבלה הנאשמת הודעת תשלום קנס אולם היא בחרה שלא לשלם את הקנס כיוון שכפרה במיוחס לה.

ביום 22.5.2019 מסרה הנאשמת כפירה מפורטת. לדבריה היא חצתה את הצומת באור ירוק כאשר הגיעה מרחוב ביאליק ממערב למזרח, נתנה זכות קדימה להולכי רגל ואז התנועה מכיוון רחוב ז'בוטינסקי לרחוב ביאליק היא זו שיצרה צוואר בקבוק ויצרה פקק תנועה.

בחקירה הנגדית, לשאלת באת כח המאשימה טענה העדה כי לא דברה על האירוע עם בתה לפני הדיון בבית המשפט,

כדבריה: "לא יצא לנו, היא לא גרה אתי." לשאלת באת כח המאשימה חזרה העדה וציינה כי הרכב בו נהגה בתה עצר בסמיכות למעבר החציה אך לא הגיע אליו כיון שרכב אחר עצר על מעבר החציה.

דין והכרעה

1. תקנה 65 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 מורה כך:

"לא ייכנס נוהג רכב לצומת או למפגש מסילת ברזל אלא אם ביכלתו לעבור ולהמשיך בנסיעתו ללא הפרעה, גם אם תמרור הכוונה (רמזור) מתיר כניסה לצומת או למפגש כאמור."

מיום 1.7.1970

תק' (מס' 3) תש"ל-1970

ק"ת תש"ל מס' 2501 מיום 1.1.1970 עמ' 714

הוספת תקנה 65

מיום 16.9.1971

תק' (מס' 4) תשל"א-1971

ק"ת תשל"א מס' 2746 מיום 16.9.1971 עמ' 1658

65. לא ייכנס נוהג רכב לצומת אלא אם ביכלתו לעבור ולהמשיך בנסיעתו ללא הפרעה גם אם תמרור הכוונה (רמזור) מתיר כניסה לצומת.

מיום 30.3.1980

תק' (מס' 3) תש"ם-1980

ק"ת תש"ם מס' 4107 מיום 30.3.1980 עמ' 1260

65. לא ייכנס נוהג רכב לצומת או למפגש מסילת ברזל אלא אם ביכלתו לעבור ולהמשיך בנסיעתו ללא הפרעה גם אם תמרור הכוונה (רמזור) מתיר כניסה לצומת או למפגש כאמור.

2. עמדות הצדדים חלוקות בשתי עובדות.

האחת - מקום עצירת רכבה של הנאשמת והאם רכבה חסם את נתיב התנועה הציבורית בציר ז'בוטינסקי ממערב למזרח.

התגלו בהן גם סתירות, לא רק שאינן סותרות את עדותו של עד התביעה אלא אף מחזקות אותה.

3. יתרה מזאת, הנאשמת אישרה בעדותה בבית המשפט כי נכנסה לצומת בנסיעה כשהיא צמודה לרכב שלפניה, דבר הסותר את אמרתה כי הצומת **"היה פנוי"**.

4. באשר לעניין השאלה אם המעשה בנסיונות שתוארו מהווה עבירה על תקנה 65 לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, בא כח המאשימה, הסנגור המלומד הציג בפני בית המשפט שתי פסיקות אשר לדבריו, אם נסתמך עליהן, כי אז אין לראות במעשיה של הנאשמת עבירה.

5. עם כל הכבוד, איני מקבל טענות אלו ואפרט להלן:

6. בעניין **תת"ע (י-ם) 1046-12-11 מדינת ישראל נ' דוד רונן** התייחס כבוד השופט אברהם טננבוים בבואו לזכות את הנאשם לשתי עובדות.

מטרת המחוקק בתקנה תקנה זו היתה בדיוק לתת מענה לבעיה של חסימת צמתים והפרעה לתנועה ומניעת היווצרות פקקי תנועה בתוך צמתים בשעות עומס.

10. לאור כל האמור לעיל, בית המשפט אינו מקבל טיעון זה וקובע כי הנאשמת, בנהיגתה

נכנסה לצומת כאשר הצומת אינו פנוי, ואכן עברה על תקנה 65 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

בהסתמך על כל העדויות אשר הובאו בפני, אני מרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, י"ד שבט תש"פ, 09 פברואר 2020, במעמד הצדדים.